TOOLS

Fiche Produit

CLE A SAN

GLE, 9 110 MM, L.190 MM

REFERENCE : 114.0150 EAN : 4042146014714

Code EAN
Diamétre en mm
Longueur de chaine

Longueur totale L en mm

Matiere

Poignée

Poids

Pour le montage et le démontage des filtres a huile et cartouches
Pour les endroits difficiles d'accés

Tres pratique pour les tubes PVC

Poignée en fibre de verre renforcée

Sangle en caoutchouc anti-dérapant

4042146014714
110,0 mm
670 mm

190,0 mm

Polypropylene haute qualité, renforcé fibre de
verre

Poignée en fibre de verre renforcée

180 g
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