

CLÉ À SANGLE, Ø 110 MM, L.190 MM

RÉFÉRENCE : 114.0150 EAN : 4042146014714

- Pour le montage et le démontage des filtres à huile et cartouches
- Pour les endroits difficiles d'accès
- Très pratique pour les tubes PVC
- Poignée en fibre de verre renforcée
- Sangle en caoutchouc anti-dérapant



Code EAN	4042146014714
Diamètre en mm	110,0 mm
Longueur de chaîne	670 mm
Longueur totale L en mm	190,0 mm
Matière	Polypropylène haute qualité, renforcé fibre de verre
Poignée	Poignée en fibre de verre renforcée
Poids	180 g

